- 1 -

云南经济管理学院科技研发部文件

云经管院科〔2024〕23号

关于转发中科院文献情报中心2024年

《国际期刊预警名单》的通知

校属各单位：

近期，中国科学院文献情报中心已发布2024年《国际期刊预警名

单》（附件），为进一步加强科研诚信建设，提升发表质量，保护师

生利益，现将该名单予以转发。

期刊预警不是论文评价，更不是否定预警期刊发表的每项成果。

预警期刊旨在提醒科研人员审慎选择成果发表平台、提示出版机构强

化期刊质量管理。

预警期刊在教师专业技术职务职级晋升、绩效考核、科研项目申

报及验收等成果认定工作中作为重要参考依据，请全体教职工谨慎选

- 2 -

择成果发表平台。

附件：2024 年《国际期刊预警名单》

科技研发部

2024 年 4 月 10 日

云南经济管理学院科技研发部 2024年4月10日印发

	关于转发中科院文献情报中心2024年
	《国际期刊预警名单》的通知
	                                          科技研发部
	2024年4月10日